
CenterID CenterName Soort PostPostcode PostPlaats PostLand Tel1 Email1 aanspreekpunt Email2
56 's	
  Heeren	
  Loo	
  't	
  Loohuys AWBZ	
  instelling 055-­‐3696408 Herma.van-­‐Vliet@sheerenloo.nl tandartskamer.apeldoorn@sheerenloo.nl
5 CBT,	
  Groot	
  Klimmendaal Angst	
  &	
  gehandicapten 6800GG Arnhem 026-­‐3526195 yingfennis@mac.com Y.	
  Fennis cbt@grootklimmendaal.nl

8 Sherpa Centrum	
  voor	
  verstandelijk	
  gehandicapten 035-­‐6463750 i.phoa-­‐provadoroff@hotmail.com
Irina	
  Phoa-­‐
Provadoroff l.engel@sherpa.org

10 's	
  Heeren	
  Loo	
  Noord	
  Nederland
Centrum	
  Bijzonder	
  Tandheelkunde	
  voor	
  
mensen	
  met	
  een	
  verstandelijke	
  beperking 1780	
  EA Den	
  Helder 0223	
  -­‐	
  648516 Jan.Elhorst@sheerenloo.nl Jan	
  Elhorst

13 Vizier-­‐Saamvliet
Dienstverlening	
  aan	
  mensen	
  met	
  een	
  
verstandelijke	
  handicap ????	
  AA Gennep 0485-­‐499971 M.Arts@vizier.nl

24 Stichting	
  Ipse,	
  buurtschap	
  Craeyenburch
Instituut	
  voor	
  mensen	
  met	
  een	
  verstandelijke	
  
handicap 2630	
  AA Nootdorp 015-­‐3102217 Tom.Turk@ipsedebruggen.nl Tom	
  Turk

33 Centrum	
  Bijzondere	
  Tandheelkunde,	
  Amarant
Centrum	
  voor	
  Dienstverlening	
  aan	
  
Verstandelijk	
  Gehandicapten Tilburg 013-­‐4645479 fvanpelt@home.nl F.	
  van	
  Pelt

23 St.	
  Arduin Centrum	
  voor	
  verstandelijk	
  gehandicapten 0118-­‐656777 laaf@zeelandnet.nl
36 Fatima	
  â™¦ Regionaal	
  Centrum	
  Bijzondere	
  Tandheelkunde 7030	
  AA Wehl 0314-­‐696911 mdwolde@fatimazorg.nl M.	
  de	
  Wolde cbt@fatimazorg.nl


